\* al. Menæ MARTYRIVM S. \*MENNÆ AEGYP.  
Vide Not. C. tij: qui passus est in Cotyeo. Ex ea quæ est apud  
Baron in Metaphrasten.  
ad Marlyr.

Rom.

11. Nouē.  
Patria Men-  
næ.

\* Forsan an præclarus Christi confessor Mennas virtute  
no Domini & bellicæ laudis gloria celebris , ex AE-  
302. quo tē- gypto oriundus , memorandum virtutis suæ  
pore acerbis & fidei in Deum posteris reliquit documen-  
fina fuit in  
Christianos  
pasum per-  
secutio exci-  
satæ.

Renunciat  
militie &  
fugit in de-  
sertum.

Præclarum  
facinus.

Esaie 65.

TEMPORE \* sæuissimæ illius tempesta-  
tis , quam Diocletianus & Maximianus Imperatores in Ecclesia excitârunt,  
Forsan an præclarus Christi confessor Mennas virtute  
no Domini & bellicæ laudis gloria celebris , ex AE-  
302. quo tē- gypto oriundus , memorandum virtutis suæ  
pore acerbis & fidei in Deum posteris reliquit documen-  
fina fuit in  
Christianos  
pasum per-  
secutio exci-  
satæ.

Igitur hisce studijs aliquamdiu exercitatus,  
& armis cælestibus egregiè munitus , cum diē  
Cotyensium superstitione maximè celebré , &  
equestris certaminis spectaculo vniuersitate ci-  
uitati festuum nactus esset , illicò fortissimus  
Christi athleta cum hoste congressurus è de-  
serto in ciuitatem descendit , ascendenſq; sub-  
limiorem quandam theatri locum qui om-  
nium oculis expositus erat magna voce clama-  
uit ; Inuentus sum ab ijs qui me non querunt:  
mani-

manifestus euasi ijs, qui me non interrogant.  
Aderat gentilium, Iudæorum, & Christia-  
norum ingens multitudo : qui omnes, audita  
hac confessione, relicto equestri spectaculo,  
oculos repente ad Mennam conuertunt. Nec  
erat difficile ex viri habitu, & inculta cœfarie,  
& reliquo corporis totius squalore, professio-  
nem iudicare, & inclusam in pectore religio-  
nem colligere. Itaque qui zelo pietatis incen-  
siaderant Christiani, mirabantur martyris lo-  
quendi libertatem, summaque voluptate per-  
fusi exiliabant. Qui autem pietatem & Chri-  
stianam religionem verbis factisque oppugna-  
bant, iudicem ad celerem illi necem inferen-  
dam incitabant.

Igitur ubi vox præconis silentium indixit, *Ducitur ad*  
populi tumultum & tibiarum sonitum se-  
davit, statim arreptus & ad Pyrrhum præsi-  
dem deductus martyr, quis esset, qua patria  
oriundus, & quo religionis genere initiatus  
esset dicere iussus est. Ille verò & patriam &  
genus & militiam ipsam, modumque exilio, *Præsidem.*  
cunctis audiētibus exponens, postremò sub-  
iunxit : Seruus sum Christi Iesu, sponte ad  
præfens hoc certamen descendens. Iudex, visa *Egregia eius*  
viri constantia & alacritate, in custodiam eum *confatio.*  
abripi & sequenti luce ad quæstiones produci *Abducitur*  
iussit. *in carcerem.*